
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

20 02 2024             Нетішин № 70/2024-н  

 

Про внесення змін до бюджету Нетішинської 

міської територіальної громади на 2024 рік 

 
(2254600000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», абзацу першого 

підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 20 грудня 2023 року № 87/2023-н «Про бюджет Нетішинської 

міської територіальної громади на 2024 рік» такі зміни: 

1.2. у абзаці другому пункту 1 цифри «631 105 234», «618 309 324» та 

«12 795 910» замінити цифрами «674 835 177», «648 307 378» та «26 527 799»  

(додаток 3); 

1.3. у абзаці п’ятому пункту 1 слово «профіцит» замінити словом «дефіцит» 

і цифри «5 904 680» замінити цифрами «24 093 374» (додаток 2); 

1.4. у абзаці 6 пункту 1 цифри «5 904 680» замінити цифрами  «19 636 569» 

(додаток 2); 

1.5. у абзаці восьмому пункту 1 цифри «109 702 167» замінити цифрами                

«100 209 536»; 

1.5. у пункті 5 цифри «112 163 214» замінити цифрами «129 324 133» 

(додаток 7). 

 

2. Додатки 2, 3 та 7 до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 20 грудня 2023 року № 87/2023-н «Про бюджет Нетішинської 



2 
 

міської територіальної громади на 2024 рік» викласти у новій редакції, 

відповідно до додатків 2, 3 та 7 до цього наказу, які є невід'ємною його частиною. 

Додатки 1, 4, 5, 6 до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 20 грудня 2023 року № 87/2023-н «Про бюджет Нетішинської 

міської територіальної громади на 2024 рік», залишаються без змін.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

адміністрації Андрія Палилюлька. 

 

 

 

Начальник адміністрації     Григорій ОЛЕНДРА 


